19 **TOLENTINA** Juris sepeliendi, in qua ad sequentia dubia.

I. An cadaver Sacerdotis Valentini Forconi spectet ad Ecclesiam Parochialem Sancti Cateri Civitatis Tolentini, seu potius ad Ecclesiam Cathedrali dictæ Civitatis? & quatenus Affirmative ad primam partem, & negative ad secundam.

II. An sit locus restitutioni ejusdem cadaveris, necnon omnium emolumentorum occasione funeris a dicta Ecclesia Cathedrali perceptorum in casu? Sac. Congr. Concil. die 11 Augusti 1753. Respondit.

Ad I. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. Ad II. affirmative, & amplius in omnibus.

20 **FERRARIEN.** Jurisdictionis, in qua ad sequentia dubia

I. An Superioribus Regularibus competat ordinaria jurisdictionis in spiritualibus, & temporalibus super Monasteriis S. Catharinæ Martyris, & Senensis; necnon SS. Monicæ, & Rocchi, & signanter in procuranda recta administratione bonorum & reddituum dictorum Monasteriorum sibi subjectorum, seu potius servanda sit in casibus particularibus præfatis consuetudo in casu &c.

II. An Vicarii Monasteriorum præfatorum instituti per Provinciam Lombardiæ, & respectiva per Vicarium Generalem Congregationis S. Sabinæ, vel illis impeditis, seu absentibus, confessorii eorumdem Monasteriorum possint intervenire quibuscumque contractibus in eundem nomine eorumdem Monasteriorum?

III. An iidem Vicarii, vel illis absentibus, aut impeditis, Confessorii possint, ac debeant assistere redditioni rationum seu revisioni computorum, ut prætextitur, facien. de trimestre in trimestre?

IV. An Provincialis utriusque Lombardiæ, & P. Vicarius Generalis S. Sabinæ possint, & debeant visitare dicta Monasteria circa administrationem Bonorum, & reddituum, & sic revidere libros introitus, & exitus, ac exigere rationum redditionem a Ministris, aliisque Officialibus eorumdem Monasteriorum?

V. An Eminentissimus Archiepiscopus possit, irrequisito Superiore Regulari, exigere, & recipere rationum redditionem a dictis Monasteriis, & Officialibus?

VI. An electio cuiuscumque novi Ministri, & Syndici in casu obitus, dimissionis Officii, vel amotionis spectet ad Priorissam, & Moniales, vel potius ad Archiepiscopum?

VII. An dimissio Officiorum faciendæ sit in manibus Priorissæ; vel potius in manibus Eminentissimi Archiepiscopi?

VIII. An facultas removendi dictos Officiales, & Ministros spectet ad Priorissam, & Moniales, seu potius ad Eminentissim. Archiepiscopum? Et quatenus affirmative ad secundam partem V. VI. & VII. dubii.

IX. Annovus Minister, vel Syndicus possit vigore litterarum Petentium Archiepiscopi contractus inire, aliosque administrationis actus gerere sine mandato procuræ Priorissæ, & Monialium? Et quatenus negative.

X. An Priorissa, & Moniales possint novo Syndico contribuere in mandato procuræ facultates sibi benevitas, ac alios Procuratores constituere ad certa negotia?

XI. An quæcumque instrumenta stipulari debeant coram Priorissa, & Monialibus capitulariter congregatis cum intervenitu Superioris Regularis?

XII. An in quibuslibet instrumentis, & scripturis, quibus interveniant Superior Regularis, & Syndicus, debeat prænominari, & prius subscribere ipse Superior Regularis, seu potius Syndicus?

XIII. An Archivium cuiusque ex dictis Monasteriis retineri debeat intra claustra, seu potius extra, id est in colloquio Monialium?

XIV. An omnes libri nuncupati magistrales retineri debeant in Archivio, & de trimetri in trimestrem tradi Ministris pro reportandis partibus introitus, & exitus in casu &c. Sac. Congregation. Concilii die 28. Septembr. 1754. Respondit.

Ad I. Affirmative quoad primam partem, Negative ad secundam. Ad II. III. & IV. Affirmative. Ad V. Negative. Ad VI. electionem spectare ad Priorissam, & Moniales, cum intervenitu Superioris Regularis; ad Archiepiscopum vero spectare expeditionem litterarum Petentium juxta solitum. Ad VII. Affirmative ad primam partem, Negative ad secundam. Ad VIII. Affirmative quoad primam partem, quoad secundam servetur Bulla Inscrutabilis. Ad IX. Negative. Ad X. Affirmative. Ad XI. & XIV. Affirmative. Ad XII. & XIII. Affirmative ad primam partem, Negative ad secundam.

MONTIS ALTI, in qua ad dubium.

An Canonici Ecclesiæ Cathedralis Montis Alti ultra horas Canonicas teneantur quoque in Choro recitare Officium Defunctorum, B. M. Virginis, Pl. Pœnitentiales, & Graduales diebus in Breviario designatis, sive potius sit servanda consuetudo in casu &c.? Sac. Congr. Concil. die 28. Septemb. 1754. Respondit.

Servandam esse consuetudinem. Sic apud Thesaurum Resolutionum Sac. Congr. Concil. ejusdem anni; Vide ibi, ubi referuntur alia Decreta, & multa ad rem.

REGIEN, Visitationis, in qua ad sequentia dubia. 21

I. An liceat Reverendissimo Episcopo Regieni visitare Ecclesiam PP. Minorum S. Francisci Conventualium Terræ Saxoli? & quatenus negative.

II. An actus Visitationis novissimæ per dictum Reverendissimum Episcopum expleti in eadem Ecclesia sint annullandi, & circumscribendi?

III. An dictus Reverendissimus Episcopus potuerit suspendere ab excipiendis Sacramentalibus Confessionibus P. Magistrum

strum Fantini tunc Conventus S. Francisci Guardianum alias ab eodem Episcopo approbatum?

IV. An, & quomodo sit providendum quoad peculium anno 1635. ordinatum a Julio Costia in casu &c. S.C. Concil. die 14. Decembr. 1754. Respondit.